
6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

SPRINT KROS TRIATLON   (750m|15km|4km)

Moški

1. 110 Janez Klančnik 1985 OLIMPIJA TK 13:37(7.) 0:25 28:13(2.) 0:42:16(2.) 0:15 14:18(1.) 0:56:50,7 --

2. 120 Mitja Mori 1974 TRIATLONSKI KLU 11:37(4.) 0:24 29:40(4.) 0:41:42(1.) 0:20 15:22(5.) 0:57:25,9 +00:35

3. 319 Andrea Mavri 1986 14:20(10.) 0:27 28:06(1.) 0:42:55(5.) 0:17 14:29(2.) 0:57:42,2 +00:51

4. 107 Žiga Hutter 2000 ŠK TRIATLON LAJ 10:23(2.) 0:12 32:16(12.) 0:42:52(4.) 0:14 14:59(3.) 0:58:05,8 +01:15

5. 109 Mitja Kit 1973 TK 3KM 13:13(6.) 0:24 28:41(3.) 0:42:19(3.) 0:16 15:57(7.) 0:58:33,7 +01:42

6. 303 Matej Paradiž 1979 ŠD TRI ŠPORT 12:59(5.) 0:32 30:31(8.) 0:44:02(6.) 0:27 16:41(14.) 1:01:11,3 +04:20

7. 119 Dejan Mihelič 1978 TRIATLON KLUB I 13:56(8.) 0:25 30:54(10.) 0:45:16(7.) 0:28 16:27(12.) 1:02:13,0 +05:22

8. 108 Nejc Jamšček 1993 16:47(17.) 0:21 30:00(6.) 0:47:10(9.) 0:25 15:00(4.) 1:02:35,7 +05:45

9. 316 Andrea Babici 1975 3 SDSPORT 16:39(14.) 0:29 29:42(5.) 0:46:50(8.) 0:33 16:15(10.) 1:03:39,0 +06:48

10. 317 Alessandro Cociani 1982 A.S.D. FEDERCLU 16:43(15.) 0:28 30:51(9.) 0:48:03(11.) 0:21 15:35(6.) 1:04:00,8 +07:10

11. 200 Miro Kregar 1962 TK TRISPORT KAM 14:19(9.) 0:25 32:30(13.) 0:47:15(10.) 0:32 16:22(11.) 1:04:10,9 +07:20

12. 201 Iztok Arbeiter 1971 TK TRISPORT KAM 18:02(22.) 0:26 30:06(7.) 0:48:35(12.) 0:22 16:01(8.) 1:04:59,1 +08:08

13. 124 Miha Škulj 1979 TRIATLON KLUB I 18:59(24.) 0:34 31:53(11.) 0:51:28(15.) 0:34 16:09(9.) 1:08:11,6 +11:20

14. 102 Marko Boné 1993 TK EKLIMAS AJDO 16:17(12.) 0:28 34:06(14.) 0:50:52(13.) 0:26 17:44(15.) 1:09:03,3 +12:12

15. 117 Dimitrij Lulik 1984 TK EKLIMAS AJDO 15:01(11.) 0:32 35:32(16.) 0:51:06(14.) 0:20 18:27(16.) 1:09:54,1 +13:03

16. 127 Andraž Valič 1979 TRIATLON KLUB E 17:08(19.) 0:34 35:13(15.) 0:52:56(16.) 0:31 18:43(17.) 1:12:11,6 +15:20

17. 126 Bojan Trojar 1958 TK LOGATEC 20:12(25.) 0:59 37:06(17.) 0:58:17(21.) 0:35 16:34(13.) 1:15:27,9 +18:37

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni P/V T2 Tek V/T REZULTAT V/R Zaost.

Print: 2018-06-17, 18:04:56 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/3



18. 128 Denis Vidmar 1976 TK EKLIMAS AJDO 16:47(16.) 0:45 37:17(18.) 0:54:50(17.) 0:20 20:26(20.) 1:15:36,6 +18:45

19. 106 Vid Herodež 2002 ŠK TRIATLON LAJ 10:42(3.) 0:15 44:35(24.) 0:55:34(18.) 0:13 20:35(21.) 1:16:23,2 +19:32

20. 304 Giacomo Schiavon 1986 TRIATHLON TRIES 17:49(20.) 0:34 39:22(19.) 0:57:46(19.) 0:28 19:07(18.) 1:17:22,9 +20:32

21. 125 Roman Štabuc 1969 16:34(13.) 0:51 41:22(21.) 0:58:48(22.) 0:52 19:45(19.) 1:19:26,5 +22:35

22. 123 Klemen Stropnik 1976 ŠRK CELJE 16:53(18.) 0:34 40:29(20.) 0:57:57(20.) 0:28 21:51(22.) 1:20:18,0 +23:27

23. 101 Jaka Bevc 1998 18:00(21.) 1:12 43:55(22.) 1:03:08(23.) 0:15 22:40(24.) 1:26:04,4 +29:13

24. 113 Jakob Kolar 1998 18:09(23.) 1:09 43:58(23.) 1:03:16(24.) 0:11 22:35(23.) 1:26:04,4 +29:13

111 Nik Kojc 1996 ŠK TRIATLON LAJ 10:25(1.) 0:16 () () () DNF

116 Tine Lavrenčič 1990 TK EKLIMAS AJDO () () () () DNS

103 Alessandro Cociani 1982 A.S.D. FEDERCLU () () () () DNS

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni P/V T2 Tek V/T REZULTAT V/R Zaost.

Print: 2018-06-17, 18:04:56 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/3



Ženske

1. 318 Vanetina Pinzelli 1983 FINCANTIERI WAR 17:58(1.) 0:35 46:41(1.) 1:05:15(1.) 0:29 19:09(1.) 1:24:54,1 --

2. 118 Ana Lulik 1984 TK EKLIMAS AJDO 23:05(2.) 1:05 51:07(2.) 1:15:18(2.) 0:14 21:18(2.) 1:36:51,8 +11:57

Rezultatov: 29

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni P/V T2 Tek V/T REZULTAT V/R Zaost.

Print: 2018-06-17, 18:04:56 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 3/3



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

SPRINT KROS TRIATLON   (750m|15km|4km)

Moški

1. 110 Janez Klančnik 1985 OLIMPIJA TK 13:37(7.) 0:25 28:13(1.) 0:42:16(2.) 0:15 14:18(1.) 0:56:50,7 --

2. 120 Mitja Mori 1974 TRIATLONSKI KLUB 11:37(4.) 0:24 29:40(3.) 0:41:42(1.) 0:20 15:22(3.) 0:57:25,9 +00:35

3. 107 Žiga Hutter 2000 ŠK TRIATLON LAJF 10:23(2.) 0:12 32:16(8.) 0:42:52(4.) 0:14 14:59(2.) 0:58:05,8 +01:15

4. 109 Mitja Kit 1973 TK 3KM 13:13(6.) 0:24 28:41(2.) 0:42:19(3.) 0:16 15:57(4.) 0:58:33,7 +01:42

5. 303 Matej Paradiž 1979 ŠD TRI ŠPORT 12:59(5.) 0:32 30:31(5.) 0:44:02(5.) 0:27 16:41(10.) 1:01:11,3 +04:20

6. 119 Dejan Mihelič 1978 TRIATLON KLUB 13:56(8.) 0:25 30:54(6.) 0:45:16(6.) 0:28 16:27(8.) 1:02:13,0 +05:22

7. 200 Miro Kregar 1962 TK TRISPORT 14:19(9.) 0:25 32:30(9.) 0:47:15(7.) 0:32 16:22(7.) 1:04:10,9 +07:20

8. 201 Iztok Arbeiter 1971 TK TRISPORT 18:02(15.) 0:26 30:06(4.) 0:48:35(8.) 0:22 16:01(5.) 1:04:59,1 +08:08

9. 124 Miha Škulj 1979 TRIATLON KLUB 18:59(16.) 0:34 31:53(7.) 0:51:28(11.) 0:34 16:09(6.) 1:08:11,6 +11:20

10. 102 Marko Boné 1993 TK EKLIMAS 16:17(11.) 0:28 34:06(10.) 0:50:52(9.) 0:26 17:44(11.) 1:09:03,3 +12:12

11. 117 Dimitrij Lulik 1984 TK EKLIMAS 15:01(10.) 0:32 35:32(11.) 0:51:06(10.) 0:20 18:27(12.) 1:09:54,1 +13:03

12. 126 Bojan Trojar 1958 TK LOGATEC 20:12(17.) 0:59 37:06(12.) 0:58:17(15.) 0:35 16:34(9.) 1:15:27,9 +18:37

13. 128 Denis Vidmar 1976 TK EKLIMAS 16:47(13.) 0:45 37:17(13.) 0:54:50(12.) 0:20 20:26(14.) 1:15:36,6 +18:45

14. 106 Vid Herodež 2002 ŠK TRIATLON LAJF 10:42(3.) 0:15 44:35(16.) 0:55:34(13.) 0:13 20:35(15.) 1:16:23,2 +19:32

15. 125 Roman Štabuc 1969 16:34(12.) 0:51 41:22(15.) 0:58:48(16.) 0:52 19:45(13.) 1:19:26,5 +22:35

16. 123 Klemen Stropnik 1976 ŠRK CELJE 16:53(14.) 0:34 40:29(14.) 0:57:57(14.) 0:28 21:51(16.) 1:20:18,0 +23:27

111 Nik Kojc 1996 ŠK TRIATLON LAJF 10:25(1.) 0:16 () () () DNF

REZULTATI - DRŽAVNO PRVENSTVO - absolutno

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek T/V REZULTAT V/R Zaost.

Izpis: 2018-06-17, 18:05:59 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/2



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

116 Tine Lavrenčič 1990 TK EKLIMAS () () () () DNS

Ženske

1. 118 Ana Lulik 1984 TK EKLIMAS 23:05(1.) 1:05 51:07(1.) 1:15:18(1.) 0:14 21:18(1.) 1:36:51,8 --

Rezultatov: 19

REZULTATI - DRŽAVNO PRVENSTVO - absolutno

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek T/V REZULTAT V/R Zaost.

Izpis: 2018-06-17, 18:05:59 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/2



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

SPRINT KROS TRIATLON   (750m|15km|4km)

Člani I

1. 102 Marko Boné 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16:17(2.) 0:28 34:06(1.) 0:50:52(1.) 0:26 17:44(1.) 1:09:03,3
111 Nik Kojc 1996 ŠK TRIATLON LAJF 10:25(1.) 0:16 () () () DNF
116 Tine Lavrenčič 1990 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA () () () () DNS

Člani II

1. 110 Janez Klančnik 1985 OLIMPIJA TK 13:37(2.) 0:25 28:13(1.) 0:42:16(1.) 0:15 14:18(1.) 0:56:50,7
2. 303 Matej Paradiž 1979 ŠD TRI ŠPORT 12:59(1.) 0:32 30:31(2.) 0:44:02(2.) 0:27 16:41(3.) 1:01:11,3
3. 124 Miha Škulj 1979 TRIATLON KLUB INLES RIKO 18:59(4.) 0:34 31:53(3.) 0:51:28(4.) 0:34 16:09(2.) 1:08:11,6
4. 117 Dimitrij Lulik 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 15:01(3.) 0:32 35:32(4.) 0:51:06(3.) 0:20 18:27(4.) 1:09:54,1

Članice II

1. 118 Ana Lulik 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 23:05(1.) 1:05 51:07(1.) 1:15:18(1.) 0:14 21:18(1.) 1:36:51,8

Mlajši mladinci

1. 106 Vid Herodež 2002 ŠK TRIATLON LAJF 10:42(1.) 0:15 44:35(1.) 0:55:34(1.) 0:13 20:35(1.) 1:16:23,2

Starejši mladinci

1. 107 Žiga Hutter 2000 ŠK TRIATLON LAJF 10:23(1.) 0:12 32:16(1.) 0:42:52(1.) 0:14 14:59(1.) 0:58:05,8

Veterani I

1. 120 Mitja Mori 1974 TRIATLONSKI KLUB 11:37(1.) 0:24 29:40(1.) 0:41:42(1.) 0:20 15:22(1.) 0:57:25,9
2. 119 Dejan Mihelič 1978 TRIATLON KLUB INLES RIKO 13:56(2.) 0:25 30:54(2.) 0:45:16(2.) 0:28 16:27(2.) 1:02:13,0
3. 128 Denis Vidmar 1976 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16:47(3.) 0:45 37:17(3.) 0:54:50(3.) 0:20 20:26(3.) 1:15:36,6

REZULTATI KATEGORIJE -  DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek V/T REZULTAT R/V

Print: 2018-06-17, 18:06:24 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/2



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

4. 123 Klemen Stropnik 1976 ŠRK CELJE 16:53(4.) 0:34 40:29(4.) 0:57:57(4.) 0:28 21:51(4.) 1:20:18,0

Veterani II

1. 109 Mitja Kit 1973 TK 3KM 13:13(1.) 0:24 28:41(1.) 0:42:19(1.) 0:16 15:57(1.) 0:58:33,7
2. 201 Iztok Arbeiter 1971 TK TRISPORT KAMNIK 18:02(3.) 0:26 30:06(2.) 0:48:35(2.) 0:22 16:01(2.) 1:04:59,1
3. 125 Roman Štabuc 1969 16:34(2.) 0:51 41:22(3.) 0:58:48(3.) 0:52 19:45(3.) 1:19:26,5

Veterani IV

1. 200 Miro Kregar 1962 TK TRISPORT KAMNIK 14:19(1.) 0:25 32:30(1.) 0:47:15(1.) 0:32 16:22(1.) 1:04:10,9

Veterani V

1. 126 Bojan Trojar 1958 TK LOGATEC 20:12(1.) 0:59 37:06(1.) 0:58:17(1.) 0:35 16:34(1.) 1:15:27,9

Rezultatov: 19

REZULTATI KATEGORIJE -  DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek V/T REZULTAT R/V

Print: 2018-06-17, 18:06:24 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/2



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

SPRINT KROS TRIATLON   (750m|15km|4km)

Člani I

1. 108 Nejc Jamšček 1993 16:47(3.) 0:21 30:00(1.) 0:47:10(1.) 0:25 15:00(1.) 1:02:35,7
2. 102 Marko Boné 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16:17(2.) 0:28 34:06(2.) 0:50:52(2.) 0:26 17:44(2.) 1:09:03,3
3. 101 Jaka Bevc 1998 18:00(4.) 1:12 43:55(3.) 1:03:08(3.) 0:15 22:40(4.) 1:26:04,4
4. 113 Jakob Kolar 1998 18:09(5.) 1:09 43:58(4.) 1:03:16(4.) 0:11 22:35(3.) 1:26:04,4

111 Nik Kojc 1996 ŠK TRIATLON LAJF 10:25(1.) 0:16 () () () DNF
116 Tine Lavrenčič 1990 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA () () () () DNS

Člani II

1. 110 Janez Klančnik 1985 OLIMPIJA TK 13:37(2.) 0:25 28:13(2.) 0:42:16(1.) 0:15 14:18(1.) 0:56:50,7
2. 319 Andrea Mavri 1986 14:20(3.) 0:27 28:06(1.) 0:42:55(2.) 0:17 14:29(2.) 0:57:42,2
3. 303 Matej Paradiž 1979 ŠD TRI ŠPORT 12:59(1.) 0:32 30:31(3.) 0:44:02(3.) 0:27 16:41(5.) 1:01:11,3
4. 317 Alessandro Cociani 1982 A.S.D. FEDERCLUB TRST 16:43(5.) 0:28 30:51(4.) 0:48:03(4.) 0:21 15:35(3.) 1:04:00,8
5. 124 Miha Škulj 1979 TRIATLON KLUB INLES RIKO 18:59(8.) 0:34 31:53(5.) 0:51:28(6.) 0:34 16:09(4.) 1:08:11,6
6. 117 Dimitrij Lulik 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 15:01(4.) 0:32 35:32(7.) 0:51:06(5.) 0:20 18:27(6.) 1:09:54,1
7. 127 Andraž Valič 1979 TRIATLON KLUB EKLIMAS 17:08(6.) 0:34 35:13(6.) 0:52:56(7.) 0:31 18:43(7.) 1:12:11,6
8. 304 Giacomo Schiavon 1986 TRIATHLON TRIESTE 17:49(7.) 0:34 39:22(8.) 0:57:46(8.) 0:28 19:07(8.) 1:17:22,9

103 Alessandro Cociani 1982 A.S.D. FEDERCLUB TRST () () () () DNS

Članice II

1. 318 Vanetina Pinzelli 1983 FINCANTIERI WARTSILA 17:58(1.) 0:35 46:41(1.) 1:05:15(1.) 0:29 19:09(1.) 1:24:54,1
2. 118 Ana Lulik 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 23:05(2.) 1:05 51:07(2.) 1:15:18(2.) 0:14 21:18(2.) 1:36:51,8

REZULTATI KATEGORIJE VSI

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek T/V REZULTAT V/R

Print: 2018-06-17, 18:05:29 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/2



Mlajši mladinci

1. 106 Vid Herodež 2002 ŠK TRIATLON LAJF 10:42(1.) 0:15 44:35(1.) 0:55:34(1.) 0:13 20:35(1.) 1:16:23,2

Starejši mladinci

1. 107 Žiga Hutter 2000 ŠK TRIATLON LAJF 10:23(1.) 0:12 32:16(1.) 0:42:52(1.) 0:14 14:59(1.) 0:58:05,8

Veterani I

1. 120 Mitja Mori 1974 TRIATLONSKI KLUB 11:37(1.) 0:24 29:40(1.) 0:41:42(1.) 0:20 15:22(1.) 0:57:25,9
2. 119 Dejan Mihelič 1978 TRIATLON KLUB INLES RIKO 13:56(2.) 0:25 30:54(3.) 0:45:16(2.) 0:28 16:27(3.) 1:02:13,0
3. 316 Andrea Babici 1975 3 SDSPORT 16:39(3.) 0:29 29:42(2.) 0:46:50(3.) 0:33 16:15(2.) 1:03:39,0
4. 128 Denis Vidmar 1976 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16:47(4.) 0:45 37:17(4.) 0:54:50(4.) 0:20 20:26(4.) 1:15:36,6
5. 123 Klemen Stropnik 1976 ŠRK CELJE 16:53(5.) 0:34 40:29(5.) 0:57:57(5.) 0:28 21:51(5.) 1:20:18,0

Veterani II

1. 109 Mitja Kit 1973 TK 3KM 13:13(1.) 0:24 28:41(1.) 0:42:19(1.) 0:16 15:57(1.) 0:58:33,7
2. 201 Iztok Arbeiter 1971 TK TRISPORT KAMNIK 18:02(3.) 0:26 30:06(2.) 0:48:35(2.) 0:22 16:01(2.) 1:04:59,1
3. 125 Roman Štabuc 1969 16:34(2.) 0:51 41:22(3.) 0:58:48(3.) 0:52 19:45(3.) 1:19:26,5

Veterani IV

1. 200 Miro Kregar 1962 TK TRISPORT KAMNIK 14:19(1.) 0:25 32:30(1.) 0:47:15(1.) 0:32 16:22(1.) 1:04:10,9

Veterani V

1. 126 Bojan Trojar 1958 TK LOGATEC 20:12(1.) 0:59 37:06(1.) 0:58:17(1.) 0:35 16:34(1.) 1:15:27,9

Rezultatov: 29

REZULTATI KATEGORIJE VSI

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek T/V REZULTAT V/R

Print: 2018-06-17, 18:05:29 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/2



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

KROS TRIATLON Štafete (200m|8km|2km)

Mešane

1. 314 Kompara Karmen, Kompara Aleš, Košuta Klavdija 06:57(1.) 0:15 22:21(1.) 0:29:33(1.) 0:12 09:21(1.) 0:39:07,6

Moške štafete

1. 305 Medvedec Uroš, Klančič Denis, Medvedec Dušan T05:17(1.) 0:13 20:19(1.) 0:25:50(1.) 0:11 09:14(3.) 0:35:17,4
2. 307 Pahor Tjaš, Klančič Kevin, Vodopivec Žiga 05:53(2.) 0:14 24:12(2.) 0:30:20(2.) 0:09 08:20(1.) 0:38:49,8
3. 301 Karbič Kari, Vidmar Val, Karbič Enej T07:24(3.) 0:18 36:45(3.) 0:44:27(3.) 0:10 09:07(2.) 0:53:45,7

Ženske štafete

1. 311 Stres Tinakra, Kovač Lia, Kršžišnik Nika 05:38(1.) 0:12 28:13(2.) 0:34:03(1.) 0:11 08:48(1.) 0:43:03,9
2. 310 Somič Puc Sonja, Krečič Urška, Simonič Mateja T08:06(3.) 0:14 27:23(1.) 0:35:44(2.) 0:12 09:30(2.) 0:45:27,3
3. 309 Lovrenčič Helena, Kobal Monika, Premrl Alenka T08:35(4.) 0:16 29:49(3.) 0:38:40(3.) 0:11 10:43(3.) 0:49:36,0
4. 306 Zavnik Maruša, Nikuž Maruša, Škrlj Maruška T07:49(2.) 0:15 39:03(4.) 0:47:09(4.) 0:12 11:48(4.) 0:59:10,7

Rezultatov: 8

REZULTATI KATEGORIJE VSI

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. KlPlavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek T/V REZULTAT V/R Z

Print: 2018-06-17, 16:53:03 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/1



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

KROS TRIATLON za vsakogar (200m|8km|2km)

Moški

1. 300 Blaž Bratož 1998 TK EKLIMAS AJDO 06:12(1.) 0:24 24:49(3.) 0:31:27(2.) 0:15 08:33(1.) 0:40:15,9 --

2. 308 Erik Mužina 1984 TKA 06:50(4.) 0:30 23:21(2.) 0:30:42(1.) 0:28 09:13(2.) 0:40:24,5 +00:08

3. 122 Damjan Sodnik 1989 10:03(7.) 0:25 22:29(1.) 0:32:58(3.) 0:47 09:26(3.) 0:43:11,8 +02:55

4. 115 Bojan Krivec 1977 07:44(6.) 0:29 26:34(4.) 0:34:48(4.) 0:07 09:42(4.) 0:44:38,8 +04:22

5. 104 Andraž Furlan 1998 TK EKLIMAS AJDO 06:15(2.) 0:29 28:42(7.) 0:35:26(5.) 0:14 09:52(5.) 0:45:33,5 +05:17

6. 312 Pij Kovačič 2006 TKA 07:20(5.) 0:35 27:36(5.) 0:35:32(7.) 0:23 10:29(6.) 0:46:25,7 +06:09

7. 302 Rok Koren 1973 BREZMEJNI 06:30(3.) 0:36 28:23(6.) 0:35:30(6.) 0:26 10:33(7.) 0:46:29,9 +06:14

8. 313 Simon Ušaj 1977 12:20(8.) 1:20 38:59(8.) 0:52:39(8.) 0:13 13:13(8.) 1:06:06,7 +25:50

24 Danjel Klančič 1979 () () () () DNS

Ženske

1. 114 Eva Kosec Feltrin 2004 ŠK TRIATLON LAJ 04:53(2.) 0:21 32:12(2.) 0:37:26(1.) 0:18 09:35(1.) 0:47:20,0 --

2. 105 Petra Hacin Valič 1979 08:09(3.) 0:56 32:02(1.) 0:41:08(2.) 0:16 10:45(2.) 0:52:10,6 +04:50

315 Nika Tominc 2002 ŠK TRIATLON LAJ 04:22(1.) 0:23 () () () DNF

121 Valentina Pinzelli 1983 FINCANTIERI WAR () () () () DNS

Rezultatov: 13

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni P/V T2 Tek V/T REZULTAT V/R Zaost.

Print: 2018-06-17, 16:52:18 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/1



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

KROS TRIATLON za vsakogar (200m|8km|2km)

Mlajše mladinke

1. 114 Eva Kosec Feltrin 2004 ŠK TRIATLON LAJF 04:53(2.) 0:21 32:12(1.) 0:37:26(1.) 0:18 09:35(1.) 0:47:20,0 --
315 Nika Tominc 2002 ŠK TRIATLON LAJF 04:22(1.) 0:23 () () () DNF

Mlajši mladinci

1. 312 Pij Kovačič 2006 TKA 07:20(1.) 0:35 27:36(1.) 0:35:32(1.) 0:23 10:29(1.) 0:46:25,7 --

Rekreativci 1 

1. 300 Blaž Bratož 1998 TK EKLIMAS 06:12(1.) 0:24 24:49(3.) 0:31:27(2.) 0:15 08:33(1.) 0:40:15,9 --
2. 308 Erik Mužina 1984 TKA 06:50(3.) 0:30 23:21(2.) 0:30:42(1.) 0:28 09:13(2.) 0:40:24,5 +00:0
3. 122 Damjan Sodnik 1989 10:03(4.) 0:25 22:29(1.) 0:32:58(3.) 0:47 09:26(3.) 0:43:11,8 +02:5
4. 104 Andraž Furlan 1998 TK EKLIMAS 06:15(2.) 0:29 28:42(4.) 0:35:26(4.) 0:14 09:52(4.) 0:45:33,5 +05:1

24 Danjel Klančič 1979 () () () () DNS

Rekreativci 2 

1. 115 Bojan Krivec 1977 07:44(2.) 0:29 26:34(1.) 0:34:48(1.) 0:07 09:42(1.) 0:44:38,8 --
2. 302 Rok Koren 1973 BREZMEJNI 06:30(1.) 0:36 28:23(2.) 0:35:30(2.) 0:26 10:33(2.) 0:46:29,9 +01:5
3. 313 Simon Ušaj 1977 12:20(3.) 1:20 38:59(3.) 0:52:39(3.) 0:13 13:13(3.) 1:06:06,7 +21:2

Rekreativke 1 

1. 105 Petra Hacin Valič 1979 08:09(1.) 0:56 32:02(1.) 0:41:08(1.) 0:16 10:45(1.) 0:52:10,6 --
121 Valentina Pinzelli 1983 FINCANTIERI WARTSILA () () () () DNS

REZULTATI KATEGORIJE VSI

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek T/V REZULTAT V/R Zaost

Print: 2018-06-17, 16:52:42 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/2



6. Pure Pekarna Pečjak  X TRIATLON Vogršček
Vogršček, 17. junij 2018

REZULTATI KATEGORIJE VSI

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo P/K Vmesni V/P T2 Tek T/V REZULTAT V/R Zaost

Print: 2018-06-17, 16:52:42 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/2


